令和 3年7月 吉日

お取引先各位

近江オドエアーサービス株式会社

夏季休暇前後の出荷予定ならびに、東京オリンピック・パラリンピック

開催期間中の配送につきまして

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、表題の件につきまして、下記の通りご案内申し上げます。誠に勝手なお願いとは存じますが、

配送に支障をきたす可能性がございますので、ご発注につきましては、通常期より余裕を持って賜り

ますようお願い申し上げます。

大変ご不便をお掛け致しますが、何卒、ご理解を賜りますようどうぞ宜しくお願い申し上げます。

記

【夏季休暇前後出荷予定】

6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

金 土 日 祝 火 水 木 金 土 日 月 火 水

営業日 ○ 休 休 休 〇 〇 休 休 休 休 〇 〇 〇

商品出荷 ○ × × × △ × × × × × × △ ○

８／１６（月）より通常営業致します。

日付

商品出荷　○･･出荷可能　　△･･要相談　×･･出荷不可

８月

【東京オリンピック・パラリンピック期間中の配送について】

現状開催につきましては不明瞭な状況ではありますが、下記の期間は運送便が大変混みあう事

が想定されます。お客様にはご不便おかけする可能性がございますが、あらかじめご了承のほど

よろしくお願い申し上げます。

東京オリンピック開催期間 （予定） 2021年7月23日（金）～８月８日（日）

東京パラリンピック開催期間（予定） 2021年８月24日（火）～９月５日（日）

【問合せ先】近江オドエアーサービス株式会社

西日本事業所 TEL 0748-32-4833

東日本営業所 TEL 03-3291-8716